COMUNE DI PALERMO

Servizio Edilizia Scolastica

via Ausonia civ. 69

Il progettista

Dr. Ing. Massimo Casano

COMPLETAMENTO N.6 AULE
SCUOLA ELEMENTARE "CAVALLARI"

Tavola n®
PROGETTO ESECUTIVO
Quadro economico ETE.S
visto Data Revisioni

novembre 2016 1-2016




COMUNE DI PALERMO

Ufficio Edilizia Scolastica

COMPLETAMENTO N.6 AULE SCUOLA ELEMENTARE “CAVALLARI”

QUADRO ECONOMICO PROGETTO ESECUTIVO

A) LAVORI
A1) IMPORTO LAVORI SOGGETTI A RIBASSO

A2) COSTI SPECIFICI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO
Importo complessivo dei lavori
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

B1) IMPREVISTI

B2) I.V.A. SU LAVORI: 10% DI A1+ A2 +B1

B3) SPESE PER ALLACCIAMENTI Al PUBBLICI SERVIZI

B4) COMPETENZE TECNICHE, COMPRESA L.V.A. 22%

B5) ACCANTONAMENTO DI CUI ALL’ART.17 COMMA 4 DELLA L.R.
7/2003 PER ASSICURAZIONE R.U.P.: 0,002 X 816.152,45=

B6) INCENTIVO Al SENSI DELL’ART.18 L.109/94 NEL TESTO
COORDINATO DALLA L.R. 7/2002: 2% x 816.152,45=

B7) ONERI D’ACCESSO ALLA DISCARICA

B9) Totale somme a disposizione del’Amministrazione

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’OPERA

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

778.902,71

37.249,74

816.152,45

8.161,52
82.431,40
2.000,00

59.299,27

1.632,31

16.323,05
_3.999.72
173.847,27

989.999,72

Palermo, novembre 2016

Il professionista incaricato

Ing. Massimo Casano




