	COMUNE DI PALERMO Servizio Edilizia Scolastica via Ausonia civ. 69				
II progettista  Dr. Ing. Massimo Casano	COMPLETAMENTO N.6 AULE SCUOLA ELEMENTARE "CAVALLARI"				
	PROGETTO ESECUTIVO				Tavola n°
	Quadro economico				ETE.5
Visto	Data novembre 2016 1-2016			Revisioni	
			-		

COMUNE DI PALERMO		
Ufficio Edilizia Scolastica		
COMPLETAMENTO N.6 AULE SCUOLA ELEMENTARE "CAVALLARI"		
QUADRO ECONOMICO PROGETTO ESECUTIVO		
A) LAVORI		
A1) IMPORTO LAVORI SOGGETTI A RIBASSO	Euro	778.902,71
A2) COSTI SPECIFICI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO	Euro	37.249,74
Importo complessivo dei lavori	Euro	816.152,45
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE		
B1) IMPREVISTI	Euro	8.161,52
B2) I.V.A. SU LAVORI: 10% DI A1+ A2 +B1	u	82.431,40
B3) SPESE PER ALLACCIAMENTI AI PUBBLICI SERVIZI	u	2.000,00
B4) COMPETENZE TECNICHE, COMPRESA I.V.A. 22%	u	59.299,27
B5) ACCANTONAMENTO DI CUI ALL'ART.17 COMMA 4 DELLA L.R.		
7/2003 PER ASSICURAZIONE R.U.P.: 0,002 X 816.152,45=	cc .	1.632,31
B6) INCENTIVO AI SENSI DELL'ART.18 L.109/94 NEL TESTO		
COORDINATO DALLA L.R. 7/2002: 2% x 816.152,45=	"	16.323,05
B7) ONERI D'ACCESSO ALLA DISCARICA	"	3.999,72
B9) Totale somme a disposizione dell'Amministrazione	Euro	173.847,27
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	Euro	989.999,72

Palermo, novembre 2016

Il professionista incaricato Ing. Massimo Casano